
3,945

131

18

147

308

506

331

105

100

212

451

258

461

308

359

88

76

26

4

11

21

23

1

152

             －

             －

3

15

17

12

1

3

4

20

13

28

19

9

5

1

             －

             －

1

1

             －

             －

840

22

2

22

51

121

72

6

10

44

96

55

113

81

105

14

7

6

1

             －

6

6

             －

2,953

109

16

122

242

368

247

98

87

164

335

190

320

208

245

69

68

20

3

10

14

17

1

641,257,000

22,117,000

2,835,600

23,970,000

48,014,800

83,436,000

53,876,400

16,129,600

16,554,600

35,128,800

75,544,600

42,241,600

73,627,000

49,694,400

58,537,800

13,440,200

11,968,000

4,222,800

479,400

1,550,400

3,685,600

4,049,400

153,000

3,111,000

             －

             －

61,200

306,000

346,800

244,800

20,400

61,200

81,600

408,000

265,200

561,000

387,600

183,600

122,400

20,400

             －

             －

20,400

20,400

             －

             －

186,337,000

5,440,000

387,600

5,242,800

10,682,800

26,785,200

15,840,600

1,115,200

3,182,400

9,955,200

23,881,600

12,906,400

24,106,000

17,482,800

20,869,200

2,760,800

1,543,600

1,162,800

20,400

             －

1,523,200

1,448,400

             －

451,809,000

16,677,000

2,448,000

18,666,000

37,026,000

56,304,000

37,791,000

14,994,000

13,311,000

25,092,000

51,255,000

29,070,000

48,960,000

31,824,000

37,485,000

10,557,000

10,404,000

3,060,000

459,000

1,530,000

2,142,000

2,601,000

153,000

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國111年12月

本局農民保險組。

註：本表不含複檢費用。
中華民國112年 2月14日

農民健康保險實計現金給付—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類
總 計 生 育 給 付 身 心 障 礙 給 付 喪 葬 津 貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


